
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.





Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.





Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

* Žadatel označí křížkem

/

/

/

/

1.Registrační číslo žádosti

.

.

.

2.Datum registrace

3.Hodina přijetí

Strana  z 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

A1 Informace o žadateli

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

32.Jméno a podpis statutárního

 

      zástupce KMAS

33.Razítko KMAS

V0101.01_IV21

Kolo příjmu: 

Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole

* Žadatel označí křížkem

/

/

/

/

.Registrační číslo žádosti

Strana  z 

Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova

Ve Smečkách 33

110 00 Praha 1

www.szif.cz

V0101.01_IV21

Kolo příjmu: 

Razítko místa příjmu žádosti

Údaje o projektu

Oblasti podpory

12.Oblast podpory

13.Text

Režim podpory

Koordinátor - kontaktní osoba odpovědná za poskytování informací SZIF

Údaje o spolupracujících MAS

KMAS

22.Název MAS

23.Vybraná

24.ČR

25.KMAS projektu

KMAS

ČR

PMAS

26.Název MAS

27.Vybraná

28.ČR/zahraniční

29.KMAS projektu

ČR

PMAS

26.Název MAS

27.Vybraná

28.ČR/zahraniční

29.KMAS projektu

Zahraniční

Struktura financování projektu

Kč

Kč

Kč

Kč

%

Kč

%

Kč

%

Výdaje projektu

Č.ř.

9.Text

10.Kód

11.Výdaje (Kč)

Seznam míst realizace výstupů v ČR

Seznam míst realizace výstupů mimo ČR

Projekt

Č.ř.

5.Seznam výstupů projektu

6.Společný/ samostaný

7.Jednorázový/ Trvalý

8.Oblast podpory

46.Součet výdajů výstupu

Rozpočet - výstupů

Výdaje výstupu č.  

Č.ř.

10.MAS

11.Položka

12.Výše výdaje, ze kterého je stanovena dotace (Kč)

13.O/VP

14.Kód

Místo realizace měkké akce

Místo realizace trvalých výstupů

Rozpočet - řízení a administrativní podpora projektu

Č.ř.

22.MAS

23.Položka

24.Výše výdaje, ze kterého je stanovena dotace (Kč)

25.O/VP

26.Kód

Měřitelné indikátory projektu - řízení a administrativní podpory projektu

Č.ř.

28.Indikátor

29.Měrná jednotka

30.Počet

31.Limit

32.Popis a termín plnění

Měřitelné indikátory - výstupů, cílů v době realizace projektu

Č.ř.

33.Indikátor

34.Měrná jednotka

35.Počet

36.Limit

37.Popis a termín plnění

Měřitelné indikátory - výstupů, cílů ve lhůtě udržitelnosti projektu

Č.ř.

49.Indikátor

50.Měrná jednotka

51.Počet

52.Limit

53.Popis a termín plnění

Celkový harmonogram projektu

Č.ř.

38.Popis

39.Od

40.Do

Preferenční kritéria

Kritérium č. 

Údaje o KMAS

Je třeba vybrat plátce/neplátce.

Sídlo KMAS - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statutu

Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od sídla KMAS)

Struktura financování za část projektu KMAS

Kč

Kč

Kč

Kč

%

Kč

%

Kč

%

Výdaje za část projektu KMAS

Č.ř.

31.Text

32.Kód

33.Výdaje (Kč)

Čestné prohlášení žadatele

Prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé.
Prohlašuji, že MAS ČR je seznámena s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na Realizaci projektu spolupráce.
MAS ČR se zavazuje plnit všechny podmíneky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 - 2013 stanovené Pravidly pro žadatele dotace z Programu rozvoje venkova ČR v průběhu celé realizace projektu spolupráce a dále po dobu následující po realizaci projektu spolupráce, tak jak je uvedeno v Pravidlech Realizace projektů Spolupráce a v Dohodě uzavřené se SZIF.
Prohlašuji, že výdaje projektu, na které je požadována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo jiných fondů Evropské unie.
Prohlašuji, že MAS ČR má k datu podání Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné závazky vůči SZIF.
Prohlašuji, že MAS ČR není v likvidaci a na její majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku.
Prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou.
Prohlašuji, že žádný ze statutárních zástupců MAS ČR nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čín, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti podnikání nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin proti majetku (hlava II. a IV. zákona č. 140/1961 Sb., Trestný zákon, ve znění pozdějsších předpisů).

Čestné prohlášení žadatele, že pro realizaci projektu (či jeho jednotlivé části) má zajištěna potřebná stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu

Prohlašuji, že pro část/části projektu, na kterou/které je dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu má žadatel zajištěno příslušné opatření stavebního úřadu (platné a pravomocné ke dni zaregistrování projektu).

Čestné prohlášení - čerpání podpory v režimu "de minimis"

Prohlašuji, že v Žádosti o dotaci uvedené právnické osobě byla v účetním období roku podání Žádosti o dotaci na CP SZIF a ve dvou účetních obdobích předcházejících roku podání Žádosti o dotaci poskytnuta podpora de minimis (jedná se o podporu de minimis z jakýchkoli zdrojů)

ve výši

Kč.

Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze prostřednictvím příslušných členů statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou MAS ČR, tj. není možné nechat čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou. 

 

Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.

V ........................................................................ dne ...................................

                      ................................................................................................                .........................................................................                                             Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)                                                   Podpis statutárního zástupce MAS ČR

Seznam obcí MAS a počet obyvatel obcí k 

Č.ř.

4.NUTS4 (okres)

5.Název obce

6.NUTS2

7.Obyvatel

Seznam členů  MAS a Seznam členů rozhodovacích orgánů MAS

členů, tj.

Č.ř.

13.Jméno, příjmení

14.Subjekt, který osoba zastupuje

15.Sídlo subjektu, který osoba zastupuje/adresa trvalého bydliště

16.IČ/datum narození

17.Člen RO MAS

18.Sektor

Údaje o PMAS

Je třeba vybrat plátce/neplátce.

Sídlo PMAS - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statutu

Struktura financování za část projektu PMAS

Kč

Kč

Kč

Kč

%

Kč

%

Kč

%

Výdaje za část projektu PMAS

Č.ř.

21.Text

22.Kód

23.Výdaje (Kč)

Čestné prohlášení žadatele

Prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé.
Prohlašuji, že MAS ČR je seznámena s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na Realizaci projektu spolupráce.
MAS ČR se zavazuje plnit všechny podmíneky pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na období 2007 - 2013 stanovené Pravidly pro žadatele dotace z Programu rozvoje venkova ČR v průběhu celé realizace projektu spolupráce a dále po dobu následující po realizaci projektu spolupráce, tak jak je uvedeno v Pravidlech Realizace projektů Spolupráce a v Dohodě uzavřené se SZIF.
Prohlašuji, že výdaje projektu, na které je požadována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo jiných fondů Evropské unie.
Prohlašuji, že MAS ČR má k datu podání Žádosti o dotaci vypořádány veškeré splatné závazky vůči SZIF.
Prohlašuji, že MAS ČR není v likvidaci a na její majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku.
Prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou.
Prohlašuji, že žádný ze statutárních zástupců MAS ČR nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čín, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti podnikání nebo pro trestný čin hospodářský anebo trestný čin proti majetku (hlava II. a IV. zákona č. 140/1961 Sb., Trestný zákon, ve znění pozdějsších předpisů).

Čestné prohlášení žadatele, že pro realizaci projektu (či jeho jednotlivé části) má zajištěna potřebná stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu

Prohlašuji, že pro část/části projektu, na kterou/které je dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu má žadatel zajištěno příslušné opatření stavebního úřadu (platné a pravomocné ke dni zaregistrování projektu).

Čestné prohlášení - čerpání podpory v režimu "de minimis"

Prohlašuji, že v Žádosti o dotaci uvedené právnické osobě byla v účetním období roku podání Žádosti o dotaci na CP SZIF a ve dvou účetních obdobích předcházejících roku podání Žádosti o dotaci poskytnuta podpora de minimis (jedná se o podporu de minimis z jakýchkoli zdrojů)

ve výši

Kč.

Zplnomocnění KMAS k administraci žádosti

PMAS pověřuje KMAS k provádění právních úkonů ve vztahu k SZIF (podpis Žádosti o dotaci, podpis Dohody, podání Hlášení o změnách, apod.).

Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze prostřednictvím příslušných členů statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou MAS ČR, tj. není možné nechat čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou. 

 

Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.

V ........................................................................ dne ...................................

                      ................................................................................................                .........................................................................                                             Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)                                                   Podpis statutárního zástupce MAS ČR

Seznam obcí MAS a počet obyvatel obcí k 

Č.ř.

4.NUTS4 (okres)

5.Název obce

6.NUTS2

7.Obyvatel

Seznam členů  MAS a Seznam členů rozhodovacích orgánů MAS

členů, tj.

Č.ř.

13.Jméno, příjmení

14.Subjekt, který osoba zastupuje

15.Sídlo subjektu, který osoba zastupuje/adresa trvalého bydliště

16.IČ/datum narození

17.Člen RO MAS

18.Sektor

Údaje o zahraniční MAS

Sídlo zahraniční MAS

Výdaje za zahraniční část projektu MAS

Kč

Fotografie 

Popis:

a

b

a

b

i.

ii.

iii.

iv.

v.

vi.

vii.

00

01

02

03

04

05

06

07

i.

ii.

iii.

iv.

v.

vi.

vii.

00

01

02

03

04

05

06

07

i.

ii.

iii.

iv.

v.

vi.

vii.

00

01

02

03

04

05

06

07

Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko

Sdružení SPLAV, o.s.

Posázaví o.p.s.

Společná CIDLINA, o.s.

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.

Přemyslovské střední Čechy,o.p.s

Místní akční skupina Regionu Poodří

Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.

Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko

Bystřička, o.p.s.

Místní akční skupina Hornolidečska o.s.

Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE

Rýmařovsko, o.p.s.

"Strážnicko" Místní Akční Skupina

Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"

Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob

Rozvojové partnerství Regionu Hranicko

Přiďte pobejt!

Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.

Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko

Lípa pro venkov o.s.

Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.

LAG Podralsko, o.s.

Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.

Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení

MAS Říčansko o.p.s.

Občanské sdružení Aktivios

Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.

Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení

Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.

Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.

Místní akční skupina Český les, o. s.

MAS LUŽNICE, o.s.

MAS VLTAVA, o.s.

Místní akční skupina Podještědí o.s.

Region HANÁ, o.s.

Znojemské vinařství, o.s.

Český Západ - Místní partnerství, o.s.

Kyjovské Slovácko v pohybu

Místní akční skupina POHODA venkova

Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku

Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.

Vyhlídky, občanské sdružení

Uničovsko, o.p.s.

MAS Mikulovsko o.p.s.

Havlíčkův kraj, o.p.s.

MAS Vladař o.p.s.

Podhůří Železných hor o.p.s.

MAS Moravský kras o.s.

Rakovnicko o.p.s.

Královská stezka o.p.s.

MAS Železnohorský region, o.s.

Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení

MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.

MAS Labské skály

Místní akční skupina Svitava

Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov

MAS Brána do Českého ráje, o.s.

Místní akční skupina ORLICKO

Místní akční skupina Ploština

Místní akční skupina Broumovsko+

MAS Litomyšlsko o.p.s.

Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují

Podchlumí o.s.

MAS Šluknovsko

Místní akční skupina Hlučínsko

Hradecký venkov o.p.s.

MAS Sdružení Západní Krušnohoří

Místní akční skupina Hrubý Jeseník

MAS Horní Pomoraví o.p.s.

MAS Partnerství venkova

Střední Haná, o.p.s.

Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.

Podhorácko, o.p.s.

Místní akční skupina Pomalší o.p.s.

NAD ORLICÍ, o.p.s.

Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.

Prostějov venkov o.p.s.

MAS Sokolovsko o.p.s.

Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.

Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina

International Education and Consultation Centre, o. p. s.

Otevřené zahrady Jičínska

Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"

MAS Podlipansko, o.p.s.

MAS Sedlčansko, o.p.s.

Království - Jestřebí hory, o.p.s.

Ekoregion Úhlava, o.s.

MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.

MAS Holicko, o.p.s.

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj

Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.

Luhačovské Zálesí, o.p.s.

MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.

Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.

Na cestě k prosperitě, o.s.

MAS Východní Slovácko

Místní akční skupina Šumperský venkov

Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.

Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.

Via rustica o.s.

Region Pošembeří o.p.s.

Místní akční skupina Opavsko

MAS Světovina o.p.s.

Místní akční skupina Rožnovsko

MAS 21, o.p.s.

MAS Zlatá cesta, o.p.s.

Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.

Místní akční skupina Krkonoše, o.s.

Rozvoj Krnovska o.p.s.

MAS Karlštejnsko, o.s.

07/002/41100/451/000001

07/002/41100/452/000002

07/002/41100/120/000006

07/002/41100/452/000007

07/002/41100/562/000009

07/002/41100/120/000014

07/002/41100/780/000015

07/002/41100/671/000016

07/002/41100/672/000020

07/002/41100/671/000023

07/002/41100/672/000030

07/002/41100/231/000031

07/002/41100/780/000032

07/002/41100/562/000034

07/002/41100/231/000036

07/002/41100/780/000038

07/002/41100/671/000041

07/002/41100/451/000043

07/002/41100/561/000045

07/002/41100/562/000046

07/002/41100/120/000048

07/002/41100/231/000049

07/002/41100/451/000050

07/002/41100/561/000054

07/002/41100/231/000056

07/002/41100/120/000057

07/002/41100/232/000058

07/002/41100/231/000066

07/002/41100/780/000067

07/002/41100/672/000068

07/002/41100/232/000069

07/002/41100/232/000070

07/002/41100/231/000071

07/002/41100/231/000073

07/002/41100/451/000074

07/002/41100/671/000076

07/002/41100/562/000077

07/002/41100/232/000078

07/002/41100/562/000082

07/002/41100/452/000083

07/002/41100/232/000091

07/002/41100/231/000093

07/002/41100/120/000094

07/002/41100/671/000095

07/002/41100/562/000096

07/002/41100/561/000097

07/002/41100/341/000098

07/002/41100/561/000099

08/005/41100/564/000105

08/005/41100/120/000108

08/005/41100/563/000109

08/005/41100/453/000110

08/005/41100/564/000112

08/005/41100/671/000113

08/005/41100/342/000114

08/005/41100/453/000115

08/005/41100/672/000116

08/005/41100/452/000117

08/005/41100/453/000119

08/005/41100/672/000120

08/005/41100/452/000121

08/005/41100/453/000122

08/005/41100/452/000123

08/005/41100/452/000124

08/005/41100/342/000125

08/005/41100/780/000126

08/005/41100/452/000127

08/005/41100/342/000130

08/005/41100/780/000131

08/005/41100/671/000132

08/005/41100/564/000133

08/005/41100/671/000137

08/005/41100/672/000139

08/005/41100/563/000140

08/005/41100/231/000141

08/005/41100/452/000142

08/005/41100/672/000143

08/005/41100/671/000144

08/005/41100/341/000145

08/005/41100/120/000146

08/005/41100/231/000147

08/005/41100/563/000148

08/005/41100/452/000149

08/005/41100/342/000150

08/005/41100/120/000152

08/005/41100/120/000153

08/005/41100/452/000154

08/005/41100/232/000155

08/005/41100/453/000156

08/005/41100/453/000157

08/005/41100/453/000158

08/005/41100/451/000159

08/005/41100/231/000160

08/005/41100/672/000162

08/005/41100/671/000164

08/005/41100/231/000166

08/005/41100/671/000167

08/005/41100/672/000169

08/005/41100/671/000172

08/005/41100/672/000174

08/005/41100/672/000175

08/005/41100/563/000178

08/005/41100/120/000179

08/005/41100/780/000180

08/005/41100/232/000182

08/005/41100/672/000185

08/005/41100/341/000187

08/005/41100/232/000189

08/005/41100/563/000190

08/005/41100/452/000191

08/005/41100/780/000192

08/005/41100/120/000194

Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko

Sdružení SPLAV, o.s.

Posázaví o.p.s.

Společná CIDLINA, o.s.

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.

Přemyslovské střední Čechy,o.p.s

Místní akční skupina Regionu Poodří

Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.

Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko

Bystřička, o.p.s.

Místní akční skupina Hornolidečska o.s.

Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE

Rýmařovsko, o.p.s.

"Strážnicko" Místní Akční Skupina

Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"

Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob

Rozvojové partnerství Regionu Hranicko

Přiďte pobejt!

Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.

Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko

Lípa pro venkov o.s.

Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.

LAG Podralsko, o.s.

Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.

Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení

MAS Říčansko o.p.s.

Občanské sdružení Aktivios

Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.

Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení

Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.

Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.

Místní akční skupina Český les, o. s.

MAS LUŽNICE, o.s.

MAS VLTAVA, o.s.

Místní akční skupina Podještědí o.s.

Region HANÁ, o.s.

Znojemské vinařství, o.s.

Český Západ - Místní partnerství, o.s.

Kyjovské Slovácko v pohybu

Místní akční skupina POHODA venkova

Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku

Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.

Vyhlídky, občanské sdružení

Uničovsko, o.p.s.

MAS Mikulovsko o.p.s.

Havlíčkův kraj, o.p.s.

MAS Vladař o.p.s.

Podhůří Železných hor o.p.s.

MAS Moravský kras o.s.

Rakovnicko o.p.s.

Královská stezka o.p.s.

MAS Železnohorský region, o.s.

Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení

MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.

MAS Labské skály

Místní akční skupina Svitava

Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov

MAS Brána do Českého ráje, o.s.

Místní akční skupina ORLICKO

Místní akční skupina Ploština

Místní akční skupina Broumovsko+

MAS Litomyšlsko o.p.s.

Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují

Podchlumí o.s.

MAS Šluknovsko

Místní akční skupina Hlučínsko

Hradecký venkov o.p.s.

MAS Sdružení Západní Krušnohoří

Místní akční skupina Hrubý Jeseník

MAS Horní Pomoraví o.p.s.

MAS Partnerství venkova

Střední Haná, o.p.s.

Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.

Podhorácko, o.p.s.

Místní akční skupina Pomalší o.p.s.

NAD ORLICÍ, o.p.s.

Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.

Prostějov venkov o.p.s.

MAS Sokolovsko o.p.s.

Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.

Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina

International Education and Consultation Centre, o. p. s.

Otevřené zahrady Jičínska

Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"

MAS Podlipansko, o.p.s.

MAS Sedlčansko, o.p.s.

Království - Jestřebí hory, o.p.s.

Ekoregion Úhlava, o.s.

MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.

MAS Holicko, o.p.s.

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj

Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.

Luhačovské Zálesí, o.p.s.

MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.

Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.

Na cestě k prosperitě, o.s.

MAS Východní Slovácko

Místní akční skupina Šumperský venkov

Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.

Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.

Via rustica o.s.

Region Pošembeří o.p.s.

Místní akční skupina Opavsko

MAS Světovina o.p.s.

Místní akční skupina Rožnovsko

MAS 21, o.p.s.

MAS Zlatá cesta, o.p.s.

Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.

Místní akční skupina Krkonoše, o.s.

Rozvoj Krnovska o.p.s.

MAS Karlštejnsko, o.s.

07/002/41100/451/000001

07/002/41100/452/000002

07/002/41100/120/000006

07/002/41100/452/000007

07/002/41100/562/000009

07/002/41100/120/000014

07/002/41100/780/000015

07/002/41100/671/000016

07/002/41100/672/000020

07/002/41100/671/000023

07/002/41100/672/000030

07/002/41100/231/000031

07/002/41100/780/000032

07/002/41100/562/000034

07/002/41100/231/000036

07/002/41100/780/000038

07/002/41100/671/000041

07/002/41100/451/000043

07/002/41100/561/000045

07/002/41100/562/000046

07/002/41100/120/000048

07/002/41100/231/000049

07/002/41100/451/000050

07/002/41100/561/000054

07/002/41100/231/000056

07/002/41100/120/000057

07/002/41100/232/000058

07/002/41100/231/000066

07/002/41100/780/000067

07/002/41100/672/000068

07/002/41100/232/000069

07/002/41100/232/000070

07/002/41100/231/000071

07/002/41100/231/000073

07/002/41100/451/000074

07/002/41100/671/000076

07/002/41100/562/000077

07/002/41100/232/000078

07/002/41100/562/000082

07/002/41100/452/000083

07/002/41100/232/000091

07/002/41100/231/000093

07/002/41100/120/000094

07/002/41100/671/000095

07/002/41100/562/000096

07/002/41100/561/000097

07/002/41100/341/000098

07/002/41100/561/000099

08/005/41100/564/000105

08/005/41100/120/000108

08/005/41100/563/000109

08/005/41100/453/000110

08/005/41100/564/000112

08/005/41100/671/000113

08/005/41100/342/000114

08/005/41100/453/000115

08/005/41100/672/000116

08/005/41100/452/000117

08/005/41100/453/000119

08/005/41100/672/000120

08/005/41100/452/000121

08/005/41100/453/000122

08/005/41100/452/000123

08/005/41100/452/000124

08/005/41100/342/000125

08/005/41100/780/000126

08/005/41100/452/000127

08/005/41100/342/000130

08/005/41100/780/000131

08/005/41100/671/000132

08/005/41100/564/000133

08/005/41100/671/000137

08/005/41100/672/000139

08/005/41100/563/000140

08/005/41100/231/000141

08/005/41100/452/000142

08/005/41100/672/000143

08/005/41100/671/000144

08/005/41100/341/000145

08/005/41100/120/000146

08/005/41100/231/000147

08/005/41100/563/000148

08/005/41100/452/000149

08/005/41100/342/000150

08/005/41100/120/000152

08/005/41100/120/000153

08/005/41100/452/000154

08/005/41100/232/000155

08/005/41100/453/000156

08/005/41100/453/000157

08/005/41100/453/000158

08/005/41100/451/000159

08/005/41100/231/000160

08/005/41100/672/000162

08/005/41100/671/000164

08/005/41100/231/000166

08/005/41100/671/000167

08/005/41100/672/000169

08/005/41100/671/000172

08/005/41100/672/000174

08/005/41100/672/000175

08/005/41100/563/000178

08/005/41100/120/000179

08/005/41100/780/000180

08/005/41100/232/000182

08/005/41100/672/000185

08/005/41100/341/000187

08/005/41100/232/000189

08/005/41100/563/000190

08/005/41100/452/000191

08/005/41100/780/000192

08/005/41100/120/000194

Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko

Sdružení SPLAV, o.s.

Posázaví o.p.s.

Společná CIDLINA, o.s.

Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.

Přemyslovské střední Čechy,o.p.s

Místní akční skupina Regionu Poodří

Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.

Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko

Bystřička, o.p.s.

Místní akční skupina Hornolidečska o.s.

Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE

Rýmařovsko, o.p.s.

"Strážnicko" Místní Akční Skupina

Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"

Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob

Rozvojové partnerství Regionu Hranicko

Přiďte pobejt!

Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.

Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko

Lípa pro venkov o.s.

Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.

LAG Podralsko, o.s.

Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.

Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení

MAS Říčansko o.p.s.

Občanské sdružení Aktivios

Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.

Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení

Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.

Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.

Místní akční skupina Český les, o. s.

MAS LUŽNICE, o.s.

MAS VLTAVA, o.s.

Místní akční skupina Podještědí o.s.

Region HANÁ, o.s.

Znojemské vinařství, o.s.

Český Západ - Místní partnerství, o.s.

Kyjovské Slovácko v pohybu

Místní akční skupina POHODA venkova

Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku

Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.

Vyhlídky, občanské sdružení

Uničovsko, o.p.s.

MAS Mikulovsko o.p.s.

Havlíčkův kraj, o.p.s.

MAS Vladař o.p.s.

Podhůří Železných hor o.p.s.

MAS Moravský kras o.s.

Rakovnicko o.p.s.

Královská stezka o.p.s.

MAS Železnohorský region, o.s.

Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení

MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.

MAS Labské skály

Místní akční skupina Svitava

Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov

MAS Brána do Českého ráje, o.s.

Místní akční skupina ORLICKO

Místní akční skupina Ploština

Místní akční skupina Broumovsko+

MAS Litomyšlsko o.p.s.

Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují

Podchlumí o.s.

MAS Šluknovsko

Místní akční skupina Hlučínsko

Hradecký venkov o.p.s.

MAS Sdružení Západní Krušnohoří

Místní akční skupina Hrubý Jeseník

MAS Horní Pomoraví o.p.s.

MAS Partnerství venkova

Střední Haná, o.p.s.

Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.

Podhorácko, o.p.s.

Místní akční skupina Pomalší o.p.s.

NAD ORLICÍ, o.p.s.

Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.

Prostějov venkov o.p.s.

MAS Sokolovsko o.p.s.

Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.

Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina

International Education and Consultation Centre, o. p. s.

Otevřené zahrady Jičínska

Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"

MAS Podlipansko, o.p.s.

MAS Sedlčansko, o.p.s.

Království - Jestřebí hory, o.p.s.

Ekoregion Úhlava, o.s.

MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.

MAS Holicko, o.p.s.

MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.

Obecně prospěšná společnost pro Český ráj

Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.

Luhačovské Zálesí, o.p.s.

MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.

Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.

Na cestě k prosperitě, o.s.

MAS Východní Slovácko

Místní akční skupina Šumperský venkov

Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.

Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.

Via rustica o.s.

Region Pošembeří o.p.s.

Místní akční skupina Opavsko

MAS Světovina o.p.s.

Místní akční skupina Rožnovsko

MAS 21, o.p.s.

MAS Zlatá cesta, o.p.s.

Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.

Místní akční skupina Krkonoše, o.s.

Rozvoj Krnovska o.p.s.

MAS Karlštejnsko, o.s.

07/002/41100/451/000001

07/002/41100/452/000002

07/002/41100/120/000006

07/002/41100/452/000007

07/002/41100/562/000009

07/002/41100/120/000014

07/002/41100/780/000015

07/002/41100/671/000016

07/002/41100/672/000020

07/002/41100/671/000023

07/002/41100/672/000030

07/002/41100/231/000031

07/002/41100/780/000032

07/002/41100/562/000034

07/002/41100/231/000036

07/002/41100/780/000038

07/002/41100/671/000041

07/002/41100/451/000043

07/002/41100/561/000045

07/002/41100/562/000046

07/002/41100/120/000048

07/002/41100/231/000049

07/002/41100/451/000050

07/002/41100/561/000054

07/002/41100/231/000056

07/002/41100/120/000057

07/002/41100/232/000058

07/002/41100/231/000066

07/002/41100/780/000067

07/002/41100/672/000068

07/002/41100/232/000069

07/002/41100/232/000070

07/002/41100/231/000071

07/002/41100/231/000073

07/002/41100/451/000074

07/002/41100/671/000076

07/002/41100/562/000077

07/002/41100/232/000078

07/002/41100/562/000082

07/002/41100/452/000083

07/002/41100/232/000091

07/002/41100/231/000093

07/002/41100/120/000094

07/002/41100/671/000095

07/002/41100/562/000096

07/002/41100/561/000097

07/002/41100/341/000098

07/002/41100/561/000099

08/005/41100/564/000105

08/005/41100/120/000108

08/005/41100/563/000109

08/005/41100/453/000110

08/005/41100/564/000112

08/005/41100/671/000113

08/005/41100/342/000114

08/005/41100/453/000115

08/005/41100/672/000116

08/005/41100/452/000117

08/005/41100/453/000119

08/005/41100/672/000120

08/005/41100/452/000121

08/005/41100/453/000122

08/005/41100/452/000123

08/005/41100/452/000124

08/005/41100/342/000125

08/005/41100/780/000126

08/005/41100/452/000127

08/005/41100/342/000130

08/005/41100/780/000131

08/005/41100/671/000132

08/005/41100/564/000133

08/005/41100/671/000137

08/005/41100/672/000139

08/005/41100/563/000140

08/005/41100/231/000141

08/005/41100/452/000142

08/005/41100/672/000143

08/005/41100/671/000144

08/005/41100/341/000145

08/005/41100/120/000146

08/005/41100/231/000147

08/005/41100/563/000148

08/005/41100/452/000149

08/005/41100/342/000150

08/005/41100/120/000152

08/005/41100/120/000153

08/005/41100/452/000154

08/005/41100/232/000155

08/005/41100/453/000156

08/005/41100/453/000157

08/005/41100/453/000158

08/005/41100/451/000159

08/005/41100/231/000160

08/005/41100/672/000162

08/005/41100/671/000164

08/005/41100/231/000166

08/005/41100/671/000167

08/005/41100/672/000169

08/005/41100/671/000172

08/005/41100/672/000174

08/005/41100/672/000175

08/005/41100/563/000178

08/005/41100/120/000179

08/005/41100/780/000180

08/005/41100/232/000182

08/005/41100/672/000185

08/005/41100/341/000187

08/005/41100/232/000189

08/005/41100/563/000190

08/005/41100/452/000191

08/005/41100/780/000192

08/005/41100/120/000194

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílence

Blatno

Boleboř

Březno

Černovice

Domašín

Droužkovice

Hora Svatého Šebestiána

Hrušovany

Chbany

Chomutov

Jirkov

Kadaň

Kalek

Klášterec nad Ohří

Kovářská

Kryštofovy Hamry

Křimov

Libědice

Loučná pod Klínovcem

Málkov

Mašťov

Měděnec

Místo

Nezabylice

Okounov

Otvice

Perštejn

Pesvice

Pětipsy

Račetice

Radonice

Rokle

Spořice

Strupčice

Údlice

Vejprty

Veliká Ves

Vilémov

Vrskmaň

Všehrdy

Všestudy

Výsluní

Vysoká Pec

562980

562998

563005

563013

563021

563048

563056

563064

563072

563081

562971

563099

563102

563111

563129

563137

563315

563161

563188

546518

563200

563218

563226

563242

546160

563269

563277

563285

546062

563293

546071

563323

563331

563340

563358

563382

563404

563412

563439

563463

563471

563480

563498

563501

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílence

Blatno

Boleboř

Březno

Černovice

Domašín

Droužkovice

Hora Svatého Šebestiána

Hrušovany

Chbany

Chomutov

Jirkov

Kadaň

Kalek

Klášterec nad Ohří

Kovářská

Kryštofovy Hamry

Křimov

Libědice

Loučná pod Klínovcem

Málkov

Mašťov

Měděnec

Místo

Nezabylice

Okounov

Otvice

Perštejn

Pesvice

Pětipsy

Račetice

Radonice

Rokle

Spořice

Strupčice

Údlice

Vejprty

Veliká Ves

Vilémov

Vrskmaň

Všehrdy

Všestudy

Výsluní

Vysoká Pec

562980

562998

563005

563013

563021

563048

563056

563064

563072

563081

562971

563099

563102

563111

563129

563137

563315

563161

563188

546518

563200

563218

563226

563242

546160

563269

563277

563285

546062

563293

546071

563323

563331

563340

563358

563382

563404

563412

563439

563463

563471

563480

563498

563501

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

i.

ii.

iii.

00

01

02

03

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

Obecní úřad Třebívlice

Vzdělávací centrum Leská

Městský úřad Dubí

Dům porcelánu

Hotel U sv. Václava

Vernerův mlýn o.p.s.

Sídlo PMAS 2 

LAG Aktiivinen Pohjois

Augustusburger Land

C000001

C000002

C000003

C000004

C000005

C000006

C000007

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

Mimo MAS

K000001

C000001

C000002

MIMOMAS

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

KMAS

PMAS 1

PMAS 2

PMAS 3

PMAS 4

K000001

C000001

C000002

Z000001

Z000002

P

 

141-Obecně prospěšná společnost

701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)

751-Zájmové sdružení právnických osob

00000000000000000000000000000000000000

00000000000000000000000000000000000028

00000000000000000000000000000000000086

00000000000000000000000000000000000096

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bitozeves

Blatno

Blažim

Blšany

Blšany u Loun

Brodec

Břvany

Cítoliby

Čeradice

Černčice

Deštnice

Dobroměřice

Domoušice

Holedeč

Hříškov

Hřivice

Chlumčany

Chožov

Chraberce

Jimlín

Koštice

Kozly

Krásný Dvůr

Kryry

Lenešice

Libčeves

Liběšice

Libočany

Libořice

Lipno

Lišany

Líšťany

Louny

Lubenec

Měcholupy

Nepomyšl

Nová Ves

Nové Sedlo

Obora

Očihov

Opočno

Panenský Týnec

Peruc

Petrohrad

Pnětluky

Počedělice

Podbořanský Rohozec

Podbořany

Postoloprty

Raná

Ročov

Slavětín

Smolnice

Staňkovice

Toužetín

Tuchořice

Úherce

Velemyšleves

Veltěže

Vinařice

Vrbno nad Lesy

Vroutek

Vršovice

Výškov

Zálužice

Zbrašín

Žatec

Želkovice

Žerotín

Žiželice

565997

566004

566012

566021

542547

546895

566063

542571

530581

542628

566128

546861

566152

566187

566195

566217

566233

566241

546429

546011

566284

530557

566306

566314

566322

566349

566357

530590

566381

566403

566411

546879

565971

566438

566454

566501

542636

566519

542580

566527

542555

566535

566551

566560

566578

566586

566608

566616

566624

566659

566667

566713

566721

543128

566829

566853

546178

566870

566896

566918

566926

566934

546887

566951

530603

566977

566985

530565

543012

567019

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bechlín

Bohušovice nad Ohří

Brňany

Brozany nad Ohří

Brzánky

Bříza

Budyně nad Ohří

Býčkovice

Ctiněves

Černěves

Černiv

Černouček

Čížkovice

Děčany

Dlažkovice

Dobříň

Doksany

Dolánky nad Ohří

Drahobuz

Dušníky

Evaň

Hlinná

Horní Beřkovice

Horní Řepčice

Hoštka

Hrobce

Chodouny

Chodovlice

Chotěšov

Chotiměř

Chotiněves

Chudoslavice

Jenčice

Kamýk

Keblice

Klapý

Kleneč

Kostomlaty pod Řípem

Krabčice

Křesín

Křešice

Kyškovice

Levín

Lhotka nad Labem

Liběšice

Libkovice pod Řípem

Libochovany

Libochovice

Libotenice

Litoměřice

Lkáň

Lovečkovice

Lovosice

Lukavec

Malé Žernoseky

Malíč

Martiněves

Michalovice

Miřejovice

Mlékojedy

Mnetěš

Mšené-lázně

Nové Dvory

Oleško

Píšťany

Ploskovice

Podsedice

Polepy

Prackovice nad Labem

Přestavlky

Račice

Račiněves

Radovesice

Rochov

Roudnice nad Labem

Sedlec

Siřejovice

Slatina

Snědovice

Staňkovice

Straškov-Vodochody

Sulejovice

Štětí

Terezín

Travčice

Trnovany

Třebenice

Třebívlice

Třebušín

Úpohlavy

Úštěk

Vědomice

Velemín

Velké Žernoseky

Vchynice

Vlastislav

Vražkov

Vrbice

Vrbičany

Vrutice

Záluží

Žabovřesky nad Ohří

Žalhostice

Židovice

Žitenice

564575

564591

564613

564621

546755

564648

564656

546780

564672

546852

564699

542423

564711

564729

564737

564745

564753

553646

564770

564818

564834

564842

564851

546763

564877

564893

564923

564931

564940

564958

564966

546810

505528

546771

565016

565024

565032

565059

565067

565075

565083

565091

565105

565113

565121

565148

565156

565164

565172

564567

546691

565211

565229

565237

565245

542491

565253

542521

530506

565296

565300

565318

565342

542440

542539

565393

565415

565431

565458

565474

565482

565491

565521

565547

565555

546721

565598

565601

565610

546828

565679

565695

565709

565717

565741

542407

565768

565776

565792

565806

565814

565831

565849

565857

565865

565873

565881

565890

565903

565911

542482

565938

565946

565954

565962

N

 

141-Obecně prospěšná společnost

701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)

751-Zájmové sdružení právnických osob

00000000000000000000000000000000000000

00000000000000000000000000000000000028

00000000000000000000000000000000000086

00000000000000000000000000000000000096

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Bílina

Bořislav

Bystřany

Bžany

Dubí

Duchcov

Háj u Duchcova

Hostomice

Hrob

Hrobčice

Jeníkov

Kladruby

Kostomlaty pod Milešovkou

Košťany

Krupka

Lahošt

Ledvice

Lukov

Měrunice

Mikulov

Modlany

Moldava

Novosedlice

Ohníč

Osek

Proboštov

Rtyně nad Bílinou

Srbice

Světec

Teplice

Újezdeček

Zabrušany

Žalany

Žim

567451

567469

567477

567485

567507

567515

567523

567531

567558

567566

567582

567604

567612

567621

567639

567647

567655

546909

567698

567701

567710

567728

567752

567761

567779

567787

567809

567833

567841

567442

567850

567868

567876

567884

 

141-Obecně prospěšná společnost

701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)

751-Zájmové sdružení právnických osob

00000000000000000000000000000000000000

00000000000000000000000000000000000028

00000000000000000000000000000000000086

00000000000000000000000000000000000096

Bílence

Blatno

Boleboř

Březno

Černovice

Domašín

Droužkovice

Hora Svatého Šebestiána

Hrušovany

Chbany

Chomutov

Jirkov

Kadaň

Kalek

Klášterec nad Ohří

Kovářská

Kryštofovy Hamry

Křimov

Libědice

Loučná pod Klínovcem

Málkov

Mašťov

Měděnec

Místo

Nezabylice

Okounov

Otvice

Perštejn

Pesvice

Pětipsy

Račetice

Radonice

Rokle

Spořice

Strupčice

Údlice

Vejprty

Veliká Ves

Vilémov

Vrskmaň

Všehrdy

Všestudy

Výsluní

Vysoká Pec

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Benešov

Beroun

Blansko

Brno-město

Brno-venkov

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

České Budějovice

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hlavní město Praha

Hodonín

Hradec Králové

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jihlava

Jindřichův Hradec

Karlovy Vary

Karviná

Kladno

Klatovy

Kolín

Kroměříž

Kutná Hora

Liberec

Litoměřice

Louny

Mělník

Mladá Boleslav

Most

Náchod

Nový Jičín

Nymburk

Olomouc

Opava

Ostrava-město

Pardubice

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-město

Plzeň-sever

Praha-východ

Praha-západ

Prachatice

Prostějov

Přerov

Příbram

Rakovník

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Labem

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Zlín

Znojmo

Žďár nad Sázavou

CZ0201

CZ0202

CZ0641

CZ0642

CZ0643

CZ0801

CZ0644

CZ0511

CZ0311

CZ0312

CZ0421

CZ0321

CZ0802

CZ0631

ZPRAHA

CZ0645

CZ0521

CZ0411

CZ0422

CZ0531

CZ0512

CZ0711

CZ0522

CZ0632

CZ0313

CZ0412

CZ0803

CZ0203

CZ0322

CZ0204

CZ0721

CZ0205

CZ0513

CZ0423

CZ0424

CZ0206

CZ0207

CZ0425

CZ0523

CZ0804

CZ0208

CZ0712

CZ0805

CZ0806

CZ0532

CZ0633

CZ0314

CZ0324

CZ0323

CZ0325

CZ0209

CZ020A

CZ0315

CZ0713

CZ0714

CZ020B

CZ020C

CZ0326

CZ0524

CZ0514

CZ0413

CZ0316

CZ0533

CZ0715

CZ0317

CZ0327

CZ0426

CZ0525

CZ0634

CZ0722

CZ0427

CZ0534

CZ0723

CZ0646

CZ0724

CZ0647

CZ0635

Fotografie 1

Fotografie 2

Fotografie 3

Fotografie 4

Fotografie 5

Fotografie 6

1

A2 Souhrnné informace o rozpočtu projektu

1

A3 Místa realizace výstupů projektu

1

B1 Informace o projektu

1

B1 Informace o projektu

1

B1 Informace o projektu

1

B1 Informace o projektu

1

B1 Informace o projektu

1

B1 Informace o projektu

1

B1 Informace o projektu

1

B1 Informace o projektu

1

B1 Informace o projektu

1

B1 Informace o projektu

1

B2 Preferenční kritéria

1

B2 Preferenční kritéria

1

C KMAS

1

C KMAS Čestné prohlášení

1

C KMAS Povinné přílohy pro nevybrané MAS

1

C KMAS Povinné přílohy pro nevybrané MAS

1

C KMAS Povinné přílohy pro nevybrané MAS

1

C KMAS Povinné přílohy pro nevybrané MAS

1

C PMAS 1

1

C PMAS 1 Čestné prohlášení

1

C PMAS 1 Povinné přílohy pro nevybrané MAS

1

C PMAS 2

1

C PMAS 2 Čestné prohlášení

1

C zahraniční PMAS 3

1

C zahraniční PMAS 4

1

D Fotografie

		fldReg1: 

		fldReg2: 

		fldReg3: 

		fldReg4: 

		fldReg5: 

		btnMenu: 

		fldDat1: 

		fldDat2: 

		fldDat3: 

		fldTime1: 

		fldTime2: 

		CurrentPage: 

		PageCount: 

		ddlFormCat: 

		imgLogo: 

		fldNazProj: 

		fldPodpisMisto: 

		dtPodpisDne: 

		fldIdPodani: 

		fldKolo: 

		fldZah14: 

		fldPodnadpis: 

		fldCisloStart: 

		barIdPodani: 

		ddlOsa: 

		ddlOpatreni: 

		fldOpPoNazev: 

		ddlInvezam: 

		fldInvezamNazev: 

		fldNazevProj: 

		fldPopisProj: 

		btnDel: 

		fldOblPod: 

		fldText: 

		btnAdd: 

		chkNVP: 

		chkMinimis: 

		fldPrijmeni: 

		fldTelefon: 

		fldEmail: 

		fldPocetMas: 

		fldPocetMasCR: 

		fldPocetMasZahr: 

		fldNazev: 

		chkSel: 

		chkKmasProj: 

		fldTitle: 

		imgFoto: 

		fldFileName: 

		fldSomForBackFocus: 

		fldPopis: 

		btnExport: 

		btnZpet: 

		fldCelkove: 

		fldNezpusob: 

		fldZpusVyd: 

		fldDotace: 

		fldDotaceProc: 

		fldEU: 

		fldEUproc: 

		fldNZ: 

		fldNZproc: 

		fldCisloRadky: 

		ddlKod: 

		fldCastka: 

		fldNuts2t: 

		ddlNuts4: 

		ddlNuts5: 

		fldUzemiMas: 

		fldCast: 

		fldUlice: 

		fldCp: 

		fldNazevMR: 

		fldStat: 

		fldAdresa: 

		fldDruh: 

		fldTrvani: 

		fldPosnr: 

		fldMas: 

		fldFinType: 

		fldKod: 

		fldMR: 

		fldDen: 

		fldKomentar: 

		fldIndikator: 

		fldJednotk: 

		fldPocet: 

		fldLimit: 

		fldOd: 

		fldDo: 

		dtZOP: 

		fldKomZad: 

		rbPlatce: 

		rbNeplatce: 

		ddlPravniForma: 

		fldIC: 

		fldDIC: 

		fldUliceCP: 

		fldUliceCO: 

		fldPscZac: 

		fldPscKon: 

		fldNuts5t: 

		fldObecCast: 

		fldNuts4t: 

		ddlNuts3: 

		ddlNuts2: 

		fldNuts3t: 

		fldFax: 

		fldV: 

		dtDne: 

		fldJmeno: 

		fldDatum: 

		fldObyvatel: 

		fldObci: 

		fldClenuMas: 

		fldClenuRO: 

		fldClenuSSek: 

		fldClenuSSekProc: 

		fldSubjekt: 

		fldSidlo: 

		fldIc: 

		chkClenRO: 

		ddlSektor: 

		fldNazevMas: 

		.: 

		btnDetail: 







Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
1.Registrační číslo žádosti
.
.
.
2.Datum registrace
3.Hodina přijetí
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
Opatření III.4.1 Získávání dovedností, animace a provádění
A1 Informace o žadateli
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
IV.Razítko žadatele
V0101.01_III41
Kolo příjmu: 
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
* Žadatel označí křížkem
/
/
/
/
.Registrační číslo žádosti
Strana  z 
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
Opatření III.4.1 Získávání dovedností, animace a provádění
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
www.szif.cz
Kolo příjmu: 
Razítko místa příjmu žádosti
Údaje o žadateli
Je třeba vybrat plátce/neplátce.
Sídlo žadatele - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statutu
Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od sídla žadatele)
Odpovědná osoba za koordinaci a realizaci projektu a přípravu ISÚ
Zpracovatel projektu
Seznam obcí MAS a počet obyvatel obcí k 1.1.2012
Č.ř.
3.NUTS4 (okres)
4.Název obce
5.Obec s rozšířenou působností
6.Počet obyvatel
obce
7.Nezaměstna-
nost v %
Organizační schéma partnerství
Organizační schéma partnerství
Seznam členů partnerství
Č.ř.
7.
Forma
8.Jméno zástupce
9.Příjmení zástupce
10.Dat.narození zástupce
11.Název subjektu
12.IČ
13.Dat.narození
14.Sektor
15.Ulice subjektu
16.Č.p.
17.Č.o.
18.Okres
19.Obec
20.PSČ
Seznam členů rozhodovacích orgánů partnerství
Č.ř.
29.
Forma
30.Jméno zástupce
31.Příjmení zástupce
32.Dat.narození zástupce
33.Název subjektu
34.IČ
35.Dat.narození
36.Sektor
37.Ulice subjektu
38.Č.p.
39.Č.o.
40.Okres
41.Obec
42.PSČ
Seznam zaměstnanců partnerství
Č.ř.
44.Pracovní pozice
45.Jméno
46.Příjmení
47.Datum narození
48.Druh
pracov.
poměru
Úvazek
49.III.4.1
50.IV.2.1
51.Ost.
Struktura financování projektu
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Způsobilé výdaje projektu, ze kterých je stanovena dotace
Č.ř.
9.Text
10.Kód
11.Způsobilé výdaje (Kč)
Projekt
Přehled výstupů projektu
Č.ř.
4.Výstup
5.Součet výdajů výstupu
Výstup č.    
Způsobilé výdaje výstupu č. 
Č.ř.
6.Položka
7.Výše výdaje, ze kterého je stanovena dotace (Kč)
8.Kód
Přehled informačních a propagačních akcí výstupu č. 
Č.ř.
11.Název akce
Název akce
12.Místo realizace
Místo realizace
13.Den
Den
14.Začátek akce
Od (formát HH:MM)
Začátek akce
Od
15.Popis akce
Popis akce
Harmonogram výstupu č. 
Č.ř.
16.Popis
17.Od
18.Do
Výdaje, na které není požadována dotace
Č.ř.
19.Popis výdajů, na které není požadována dotace
20.Výše výdaje (Kč)
Datum předložení žádostí o proplacení na RO SZIF
Přehled realizovaných projektů žadatele 
Projekty schválené v rámci IV.2.1 realizace projektů spolupráce
Č.ř.
3.Registrační číslo projektu
Projekty schválené z jiných dotačních titulů
Č.ř.
4.Název dotačního titulu, projektu
5.Datum schválení
Hodnocené indikátory
Sledovaný indikátor
Ostatní
Navázané partnerství s podpořenou MAS
Čestné prohlášení žadatele 
- prohlašuji, že všechny informace uvedené v Žádosti o dotaci jsou pravdivé,
- prohlašuji, že jsem seznámen s Pravidly, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na získávání dovedností, animace a provádění,
- žadatel se zavazuje k dodržování a plnění všech podmínek Pravidel Získávání dovedností, animace a provádění pro poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR v průběhu celé realizace projektu a dále po dobu následující po realizaci projektu tak, jak je uvedeno v Pravidlech Získávání dovedností, animace a provádění a v Dohodě uzavřené se SZIF,
- prohlašuji, že výdaje projektu, na které je požadována dotace, nebyly a nebudou po dobu vázanosti projektu na účel podpořeny z rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních fondů nebo jiných fondů Evropské unie,
- prohlašuji, že mám k datu podání Žádosti o realizaci projektu vypořádány splatné závazky vůči SZIF,
- prohlašuji, že v žádosti uvedený žadatel není v likvidaci a na jeho majetek nebyl v posledních 3 letech vyhlášen konkurs nebo konkurs nebyl zrušen pro nedostatek majetku,
- prohlašuji, že žadatel splňuje definici příjemce dotace a kritéria přijatelnosti dle Pravidel,
- prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou.
Prohlašuji, že v žádosti uvedená právnická osoba nemá k datu podání Žádosti o dotaci a nebude mít po celou dobu lhůty vázanosti na účel právní formu akciové společnosti s listinnými akciemi na majitele a dále rovněž není a po celou lhůtu vázanosti na účel nebude jakkoliv spjata se subjekty, v jejichž struktuře je akciová společnost s listinnými akciemi na majitele, a to i prostřednictvím více subjektů.
Výše uvedená čestná prohlášení žadatel/příjemce dotace prohlašuje k datu zaregistrování Žádosti o dotaci.
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.
V ........................................................................ dne ...................................
                       .......................................................................................................                                                 Jméno a příjmení (hůlkovým písmem)
 .........................................................................      
Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze žadatelem osobně (v případě právnických osob pak prostřednictvím příslušných členů jejich statutárního orgánu v souladu se stanoveným způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou právnickou osobu), tj. není možné nechat čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou.
Požadované body za preferenční kritéria
Č.ř.
3.Text
4.Odpověď
5.Body
Celkem
Žadatel se svým podpisem Žádosti o dotaci PRV zavazuje k plnění preferenčních kritérií, za které požaduje body. V případě, že by přesto v rámci administrace SZIF body nebyly přiděleny, pozbývá závazek ke konkrétnímu/konkrétním kritériu/kritériím platnosti.
Povinné přílohy
Č.ř.
3.Název přílohy
4.
Odpověď
Č.ř.
5.Dokument
6.
MB**
7.Stran
Povinné přílohy nejsou u tohoto opatření Pravidly pro žadatele stanoveny.
Nepovinné přílohy
Č.ř.
8.Název přílohy
9.
Odpověď
Č.ř.
10.Dokument
11.
MB**
12.Stran
Nepovinné přílohy nejsou u tohoto opatření Pravidly pro žadatele stanoveny.
Další přílohy
Č.ř.
13.Název přílohy
Č.ř.
14.Dokument
15.
MB**
16.Stran
** Maximální povolená velikost jednoho vloženého dokumentu je  MB a maximální povolená celková velikost všech vložených dokumentů ve formuláři  je  MB.
Dokumenty
Č.ř.
Dokument
MB
Stran
N
 
141-Obecně prospěšná společnost
701-Sdružení (svaz, spolek, společnost, klub aj.)
751-Zájmové sdružení právnických osob
00000000000000000000000000000000000000
00000000000000000000000000000000000028
00000000000000000000000000000000000086
00000000000000000000000000000000000096
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
S.png
xfa[0].form[0].data[0].subPageA3[0].subFoto[0].subFoto1[0].subNoReadOnly[0].btnDetail[0]
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
FO	Fyzická osoba
FOP	Fyzická osoba podnikající
PO	Právnická osoba
FO
FOP
PO
Soukromý
Neziskový
Veřejný
S
N
V
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
FO	Fyzická osoba
FOP	Fyzická osoba podnikající
PO	Právnická osoba
FO
FOP
PO
Soukromý
Neziskový
Veřejný
S
N
V
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
FO	Fyzická osoba
FOP	Fyzická osoba podnikající
PO	Právnická osoba
FO
FOP
PO
Soukromý
Neziskový
Veřejný
S
N
V
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
FO	Fyzická osoba
FOP	Fyzická osoba podnikající
PO	Právnická osoba
FO
FOP
PO
Soukromý
Neziskový
Veřejný
S
N
V
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
FO	Fyzická osoba
FOP	Fyzická osoba podnikající
PO	Právnická osoba
FO
FOP
PO
Soukromý
Neziskový
Veřejný
S
N
V
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
FO	Fyzická osoba
FOP	Fyzická osoba podnikající
PO	Právnická osoba
FO
FOP
PO
Soukromý
Neziskový
Veřejný
S
N
V
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
FO	Fyzická osoba
FOP	Fyzická osoba podnikající
PO	Právnická osoba
FO
FOP
PO
Soukromý
Neziskový
Veřejný
S
N
V
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
Adamov
Bedřichov
Benešov
Blansko
Borotín
Bořitov
Boskovice
Brťov-Jeneč
Bukovina
Bukovinka
Býkovice
Cetkovice
Crhov
Černá Hora
Černovice
Deštná
Dlouhá Lhota
Doubravice nad Svitavou
Drnovice
Habrůvka
Hodonín
Holštejn
Horní Poříčí
Horní Smržov
Chrudichromy
Jabloňany
Jedovnice
Kněževes
Knínice u Boskovic
Kořenec
Kotvrdovice
Kozárov
Krasová
Krhov
Křetín
Křtěnov
Křtiny
Kulířov
Kunčina Ves
Kunice
Kuničky
Kunštát
Lazinov
Lažany
Letovice
Lhota Rapotina
Lhota u Lysic
Lhota u Olešnice
Lipovec
Lipůvka
Louka
Lubě
Ludíkov
Lysice
Makov
Malá Lhota
Malá Roudka
Míchov
Milonice
Němčice
Nýrov
Obora
Okrouhlá
Olešnice
Olomučany
Ostrov u Macochy
Pamětice
Petrov
Petrovice
Prostřední Poříčí
Rájec-Jestřebí
Ráječko
Roubanina
Rozseč nad Kunštátem
Rozsíčka
Rudice
Sebranice
Senetářov
Skalice nad Svitavou
Skrchov
Sloup
Spešov
Stvolová
Sudice
Suchý
Sulíkov
Světlá
Svinošice
Svitávka
Šebetov
Šebrov-Kateřina
Šošůvka
Štěchov
Tasovice
Uhřice
Újezd u Boskovic
Újezd u Černé Hory
Úsobrno
Ústup
Valchov
Vanovice
Vavřinec
Vážany
Velenov
Velké Opatovice
Vilémovice
Vísky
Voděrady
Vranová
Vysočany
Závist
Zbraslavec
Žďár
Žďárná
Žernovník
Žerůtky
FO	Fyzická osoba
FOP	Fyzická osoba podnikající
PO	Právnická osoba
FO
FOP
PO
o.s. Hvězdička
Dominika  Skákavá
Tomáš  Beránek
Veronika  Malá
Obec Borotín
ZŠ Bořitov
SDH Adamov
0
1
2
3
4
5
6
7
Soukromý
Neziskový
Veřejný
S
N
V
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
FO	Fyzická osoba
FOP	Fyzická osoba podnikající
PO	Právnická osoba
FO
FOP
PO
o.s. Hvězdička
Dominika  Skákavá
Tomáš  Beránek
Veronika  Malá
Obec Borotín
ZŠ Bořitov
SDH Adamov
0
1
2
3
4
5
6
7
Soukromý
Neziskový
Veřejný
S
N
V
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
FO	Fyzická osoba
FOP	Fyzická osoba podnikající
PO	Právnická osoba
FO
FOP
PO
o.s. Hvězdička
Dominika  Skákavá
Tomáš  Beránek
Veronika  Malá
Obec Borotín
ZŠ Bořitov
SDH Adamov
0
1
2
3
4
5
6
7
Soukromý
Neziskový
Veřejný
S
N
V
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
FO	Fyzická osoba
FOP	Fyzická osoba podnikající
PO	Právnická osoba
FO
FOP
PO
o.s. Hvězdička
Dominika  Skákavá
Tomáš  Beránek
Veronika  Malá
Obec Borotín
ZŠ Bořitov
SDH Adamov
0
1
2
3
4
5
6
7
Soukromý
Neziskový
Veřejný
S
N
V
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
FO	Fyzická osoba
FOP	Fyzická osoba podnikající
PO	Právnická osoba
FO
FOP
PO
o.s. Hvězdička
Dominika  Skákavá
Tomáš  Beránek
Veronika  Malá
Obec Borotín
ZŠ Bořitov
SDH Adamov
0
1
2
3
4
5
6
7
Soukromý
Neziskový
Veřejný
S
N
V
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hlavní město Praha
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
001	Studie a externí poradenské služby
002	Vzdělávání zaměstnanců a členů místního partnerství
003	Informační opatření a propagační akce
004	Osobní a cestovní výdaje
001
002
003
004
001	Studie a externí poradenské služby
002	Vzdělávání zaměstnanců a členů místního partnerství
003	Informační opatření a propagační akce
004	Osobní a cestovní výdaje
001
002
003
004
001	Studie a externí poradenské služby
002	Vzdělávání zaměstnanců a členů místního partnerství
003	Informační opatření a propagační akce
004	Osobní a cestovní výdaje
001
002
003
004
001	Studie a externí poradenské služby
002	Vzdělávání zaměstnanců a členů místního partnerství
003	Informační opatření a propagační akce
004	Osobní a cestovní výdaje
001
002
003
004
001	Studie a externí poradenské služby
002	Vzdělávání zaměstnanců a členů místního partnerství
003	Informační opatření a propagační akce
004	Osobní a cestovní výdaje
001
002
003
004
Bystřička, o.p.s.
Český Západ - Místní partnerství, o.s.
Ekoregion Úhlava, o.s.
Havlíčkův kraj, o.p.s.
Hradecký venkov o.p.s.
International Education and Consultation Centre, o. p. s.
Královská stezka o.p.s.
Království - Jestřebí hory, o.p.s.
Kyjovské Slovácko v pohybu
LAG Podralsko, o.s.
Lípa pro venkov o.s.
Luhačovské Zálesí, o.p.s.
MAS - Partnerství Moštěnka, o.s.
MAS Brána do Českého ráje, o.s.
MAS Holicko, o.p.s.
MAS Horní Pomoraví o.p.s.
MAS Karlštejnsko, o.s.
MAS Labské skály
MAS Litomyšlsko o.p.s.
MAS LUŽNICE, o.s.
MAS Mikulovsko o.p.s.
MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.
MAS Moravský kras o.s.
MAS Partnerství venkova
MAS Podlipansko, o.p.s.
MAS Říčansko o.p.s.
MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.
MAS Sdružení Západní Krušnohoří
MAS Sedlčansko, o.p.s.
MAS Sokolovsko o.p.s.
MAS Světovina o.p.s.
MAS Šluknovsko
MAS Vladař o.p.s.
MAS VLTAVA, o.s.
MAS Východní Slovácko
MAS Zlatá cesta, o.p.s.
MAS Železnohorský region, o.s.
MAS 21, o.p.s.
MAS "Přijďte pobejt!" o.s.
Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.
Místní akční skupina Boskovicko PLUS, o.s.
Místní akční skupina Broumovsko+
Místní akční skupina Český les, o. s.
Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s.
Místní akční skupina Hlubocko - Lišovsko o.p.s.
Místní akční skupina Hlučínsko
Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko
Místní akční skupina Hornolidečska o.s.
Místní akční skupina Hrubý Jeseník
Místní akční skupina Jemnicko, o.p.s.
Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s.
Místní akční skupina Krkonoše, o.s.
Místní akční skupina LAG STRAKONICKO, o.s.
Místní akční skupina Mezi Úpou a Metují
Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov
Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko
Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s.
Místní akční skupina Nízký Jeseník, občanské sdružení
Místní akční skupina Opavsko
Místní akční skupina ORLICKO
Místní akční skupina Ploština
Místní akční skupina Pobeskydí - zájmové sdružení právnických osob
Místní akční skupina Podhostýnska, o.s.
Místní akční skupina Podještědí o.s.
Místní akční skupina POHODA venkova
Místní akční skupina Pomalší o.p.s.
Místní akční skupina POŠUMAVÍ, z.s.p.o.
Místní akční skupina Regionu Poodří
Místní akční skupina Rožnovsko
Místní akční skupina Sdružení Růže, občanské sdružení
Místní akční skupina Společná cesta, občanské sdružení
Místní akční skupina svatého Jana z Nepomuku
Místní akční skupina SVATOJIŘSKÝ LES, o.s.
Místní akční skupina Svazku obcí Blatenska, o.p.s.
Místní akční skupina Svitava
Místní akční skupina Šumperský venkov
Místní akční skupina Třeboňsko o.p.s.
Místní akční skupina Třešťsko, o.p.s.
Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s.
Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s.
MÍSTNÍ AKČNÍ SKUPINA ZÁHOŘÍ-BEČVA, o.s.
Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s.
Na cestě k prosperitě, o.s.
NAD ORLICÍ, o.p.s.
Občanské sdružení Aktivios
Občanské sdružení MAS KRAJINA SRDCE
Občanské sdružení Rozkvět zahrady jižních Čech - místní akční skupina
Občanské sdružení "CHANCE IN NATURE-LOCAL ACTION GROUP"
Občanské sdružení "Místní akční skupina České středohoří"
Obecně prospěšná společnost pro Český ráj
Otevřené zahrady Jičínska
Podhorácko, o.p.s.
Podhůří Železných hor o.p.s.
Podchlumí o.s.
Posázaví o.p.s.
Prostějov venkov o.p.s.
Přemyslovské střední Čechy,o.p.s
Rakovnicko o.p.s.
Region HANÁ, o.s.
Region Pošembeří o.p.s.
Rozvoj Krnovska o.p.s.
Rozvojové partnerství Regionu Hranicko
Rýmařovsko, o.p.s.
Sdružení SPLAV, o.s.
Společná CIDLINA, o.s.
Střední Haná, o.p.s.
Uničovsko, o.p.s.
Via rustica o.s.
Vyhlídky, občanské sdružení
Znojemské vinařství, o.s.
Živé pomezí Krumlovsko-Jevišovicko
"Strážnicko" Místní Akční Skupina
07/002/41100/671/000023
07/002/41100/232/000078
08/005/41100/232/000155
07/002/41100/561/000097
08/005/41100/452/000127
08/005/41100/563/000148
08/005/41100/563/000109
08/005/41100/452/000154
07/002/41100/562/000082
07/002/41100/451/000050
07/002/41100/120/000048
08/005/41100/672/000162
08/005/41100/671/000113
08/005/41100/452/000117
08/005/41100/453/000157
08/005/41100/671/000132
08/005/41100/120/000194
08/005/41100/342/000114
08/005/41100/453/000122
07/002/41100/231/000071
07/002/41100/562/000096
08/005/41100/453/000158
08/005/41100/564/000105
08/005/41100/564/000133
08/005/41100/120/000152
07/002/41100/120/000057
08/005/41100/453/000156
08/005/41100/342/000130
08/005/41100/120/000153
08/005/41100/341/000145
08/005/41100/232/000182
08/005/41100/342/000125
07/002/41100/341/000098
07/002/41100/231/000073
08/005/41100/672/000169
08/005/41100/232/000189
08/005/41100/453/000110
08/005/41100/341/000187
07/002/41100/451/000043
07/002/41100/231/000066
07/002/41100/562/000009
08/005/41100/452/000121
07/002/41100/232/000070
08/005/41100/672/000175
07/002/41100/231/000093
08/005/41100/780/000126
07/002/41100/672/000020
07/002/41100/672/000030
08/005/41100/780/000131
07/002/41100/561/000045
08/005/41100/672/000139
08/005/41100/452/000191
08/005/41100/231/000160
08/005/41100/452/000123
08/005/41100/672/000116
07/002/41100/451/000001
08/005/41100/563/000190
07/002/41100/780/000067
08/005/41100/780/000180
08/005/41100/453/000119
08/005/41100/672/000120
07/002/41100/780/000038
07/002/41100/672/000068
07/002/41100/451/000074
07/002/41100/452/000083
08/005/41100/231/000141
07/002/41100/232/000069
07/002/41100/780/000015
08/005/41100/672/000185
07/002/41100/231/000056
08/005/41100/564/000112
07/002/41100/232/000091
08/005/41100/120/000146
08/005/41100/231/000166
08/005/41100/453/000115
08/005/41100/671/000172
07/002/41100/231/000049
07/002/41100/561/000054
08/005/41100/672/000143
08/005/41100/672/000174
08/005/41100/671/000164
07/002/41100/671/000016
08/005/41100/671/000167
08/005/41100/452/000142
07/002/41100/232/000058
07/002/41100/231/000031
08/005/41100/231/000147
07/002/41100/231/000036
08/005/41100/342/000150
08/005/41100/451/000159
08/005/41100/452/000149
08/005/41100/563/000140
07/002/41100/561/000099
08/005/41100/452/000124
07/002/41100/120/000006
08/005/41100/671/000144
07/002/41100/120/000014
08/005/41100/120/000108
07/002/41100/671/000076
08/005/41100/120/000179
08/005/41100/780/000192
07/002/41100/671/000041
07/002/41100/780/000032
07/002/41100/452/000002
07/002/41100/452/000007
08/005/41100/671/000137
07/002/41100/671/000095
08/005/41100/563/000178
07/002/41100/120/000094
07/002/41100/562/000077
07/002/41100/562/000046
07/002/41100/562/000034
0 - 1000
1001 - 2000
2001 - 3000
3001 - 4000
4001 a více
000000
000001
000002
000003
000004
000005
0 - 100
100,1 - 125
125,1 - 150
150,1 a více
000000
000001
000002
000003
000004
Ano
Ne
000000
000001
000002
0 - 14 999
15 000 - 19 999
20 000 - 24 999
25 000 - 29 999
30 000 a více
000000
000001
000002
000003
000004
000005
0 - 14
15 - 20
21 - 25
26 - 30
30 a více
000000
000001
000002
000003
000004
000005
Ano
Ne
000000
000001
000002
Ano
Ne
000000
000001
000002
35
1
A2 Seznam obcí
V0101.01_III41
1
A3 Seznam členů a zaměstnanců partnerství
V0101.01_III41
1
A3 Seznam členů a zaměstnanců partnerství
V0101.01_III41
1
A4 Souhrnné informace o rozpočtu projektu
V0101.01_III41
1
B1 Popis projektu - všeobecná strana
V0101.01_III41
1
B1 Popis projektu - všeobecná strana
V0101.01_III41
1
B2 Partnerství s podpořenou MAS
V0101.01_III41
1
C1 Čestné prohlášení
V0101.01_III41
1
D1 Preferenční kritéria
V0101.01_III41
1
D2 Seznam příloh
V0101.01_III41
	fldReg1: 
	fldReg2: 
	fldReg3: 
	fldReg4: 
	fldReg5: 
	btnMenu: 
	fldDat1: 
	fldDat2: 
	fldDat3: 
	fldTime1: 
	fldTime2: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	ddlFormCat: 
	imgLogo: 
	fldPodpisMisto: 
	dtPodpisDne: 
	fldPodpisPodpis: 
	fldIdPodani: 
	fldKolo: 
	fldZah14: 
	fldPodnadpis: 
	fldCisloStart: 
	fldID: 
	barIdPodani: 
	ddlSkOpatreni: 
	ddlPodopatreni: 
	ddlInvezam: 
	ddlOsa: 
	ddlOpatreni: 
	fldOpPoNazev: 
	fldNazevProj: 
	rbPlatce: 
	rbNeplatce: 
	fldPravNazev: 
	ddlPravniForma: 
	fldIC: 
	fldDIC: 
	fldWeb: 
	fldUlice: 
	fldUliceCP: 
	fldUliceCO: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	fldNuts5t: 
	fldObecCast: 
	fldNuts4t: 
	fldNuts2t: 
	ddlNuts3: 
	ddlNuts2: 
	ddlNuts5: 
	ddlNuts4: 
	fldNuts3t: 
	dtVzniku: 
	fldTitPred: 
	fldJmeno: 
	fldPrijmeni: 
	fldTitZa: 
	fldTelefon: 
	fldMobil: 
	fldEmail: 
	imgFoto: 
	fldFileName: 
	fldSomForBackFocus: 
	fldPopis: 
	btnExport: 
	btnZpet: 
	btnDel: 
	fldCisloRadky: 
	fldOrpNazev: 
	fldObyvatel: 
	fldNezamOrp: 
	btnAdd: 
	fldObci: 
	fldNezamOrpAp: 
	btnDetail: 
	fldClenu: 
	fldClenuS: 
	fldClenuN: 
	fldClenuSN: 
	fldClenuSNproc: 
	fldClenuV: 
	fldClenuVproc: 
	fldForma: 
	dtNarozeni: 
	fldNazev: 
	fldIc: 
	fldSektor: 
	fldCp: 
	fldCo: 
	fldPsc: 
	fldText: 
	fldOrganu: 
	fldMinOrganu: 
	fldNazevOrg: 
	fldPracPoz: 
	fldPracPom: 
	fldUvaz341: 
	fldUvaz421: 
	fldUvazOst: 
	btnAdd10: 
	fldCelkove: 
	fldNezpusob: 
	fldZpusVyd: 
	fldDotace: 
	fldDotaceProc: 
	fldEU: 
	fldEUproc: 
	fldNZ: 
	fldNZproc: 
	ddlKod: 
	fldCastka: 
	fldPosnr: 
	fldKod: 
	chkRealMa: 
	fldMisto: 
	dtDne: 
	Od (formát HH:MM): 
	dtOd: 
	dtDo: 
	dtZopPrub: 
	dtZopKon: 
	fldRegnum: 
	fldProjekt: 
	dtSchvaleni: 
	fldPropAkci: 
	fldInfoAkci: 
	fldZpracStudii: 
	fldVzdelAkci: 
	fldNazevMas: 
	.: 
	fldV: 
	fldPodpis: 
	fldPointsHand: 
	fldAnswerId: 
	fldPoints: 
	btnObodovat: 
	ddlOdpoved: 
	btnAddDok: 
	btnClick: 
	fldMB: 
	fldStran: 
	fldOne: 
	fldAll: 
	fldChunk: 



